
Pachet unelte si echipamante

I.D.: 73432625

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.539,00 RON - 2.539,00 RON

Descriere: Banda zimtata protectie UV, neagra, 4.5 x 360 mm, 100 buc/pachet - 30 pachete* 27.7lei - 831 lei Banda delimitare, dungi rosu / alb, latime 70 mm, 500 m - 15 bucati * 32 lei - 480 lei Banda adeziva, pentru reparatii, din polietilena si panza, argintiu, Moment Power Tape, 4.8 cm x 50 m - 4 bucati * 42 lei - 168 lei Ciocan pentru lacatus, Holzer RT7633, 1.5 kg - 1 bucata * 45 lei - 45 lei Cutter cu lama retractabila, trapezoidala, Stanley 99E + 3 rezerve - 6 seturi * 45 lei - 270 lei Lanterna LED frontala indestructibila Varta H20, 4W, 350 lm, 2 moduri de iluminare - 5 bucati * 80 lei - 400 lei Baterii Varta AA 36 buc si AAA 24 buc - 2 pachete * 100 lei - 200 lei Cutie pentru scule, Patrol Qbrick - 1 bucata * 145 lei - 145 lei
